РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От  10 июля  2024                                №125                                  сл.Кашары

О назначении на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения

	На основании статьи 30 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение»  и результатов конкурса на замещение должности главы Администрации Кашарского сельского поселения (протокол конкурсной комиссии №1   от 08.07.2024 года)
Собрание депутатов Кашарского сельского поселения
РЕШИЛО:
	1. Назначить на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения   Иванова Владимира Анатольевича с исполнением полномочий главы Администрации Кашарского  сельского поселения с 11 июля 2024 года.
	2. Поручить председателю Собрания депутатов – главе Кашарского сельского поселения  Шевцову Александру Михайловичу   заключить с главой Администрации Кашарского сельского поселения   Ивановым В.А.  контракт на  срок полномочий Собрания депутатов Кашарского сельского поселения, принявшего решение о назначении лица на должность главы Администрации Кашарского сельского поселения (до дня начала работы Собрания депутатов Кашарского сельского поселения нового созыва).

	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	4. Настоящее решение обнародовать в информационном бюллетене   и разместить на официальном сайте http://kasharskaya-adm.ru/.
   Председатель Собрания депутатов -
   глава Кашарского сельского поселения	                              А.М.Шевцов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От

10 июля  2024

№

125

сл.Кашары

О назначении на должность главы

Администрации Кашарского

сельского поселения

На основании статьи 30

Устава муниципального образования

«Кашарское сельское поселение»  и результатов конкурса на замещение

должнос

ти главы Администрации Каш

а

рского сельского поселения

(протокол конкурсной комиссии №

1

от 08.07.2024

года)

Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы Администрации Кашарского

сельск

ого поселения   Иванова Владимира Анатольевича

с исполнением

полномочий главы Администрации Каша

рского

сельского поселения с

11

июля 2024

года.

2. Поручить председателю Собрания депутатов

–

главе Кашарског

о

сельского поселения  Шевцову Александру Михайловичу

заключить с

главой А

дминистрации Кашарског

о

сельского поселе

ния   Ивановым В

.

А.

кон

тракт на

срок полномочий Собрания депутатов

Кашарского

сельского

поселения, принявшего решение о назначении лица на должность главы

Администрации

Кашарского

сельского поселения (до дня начала работы

Собрани

я депутатов

Кашарского

сельского поселения нового созыва)

.